del monasterio de Sobrado. Manuscrito. Instituto Padre Sarmiento. Folio 88. MONTERDE ALBIAC, Cristina. Diplomatario

de la reina Urraca de Castilla y León (1109-1126). Anubar Ediciones. Zaragoza 1996. Documento Nº 123. RECUERO
ASTRAY, Manuel y otros. Documentos medievales del reino de Galicia: Alfonso VII. Xunta de Galicia. La Coruña 1998.
Pág. 6
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Por el interés de este documento, vamos a transcribirlo:

(Chrismon) In Dei nomine. Ego Urracha regina Hispanie, bone memorie regis domni
Adefonsi filia, una cum filio meo rege Adefonso, comitis Raimundi filio, uobis Vermudo
Petri et fratri uestro Fernando petri, damus monasterium de Superado, quod iacet
inter Montem Rosum et terram de Spelunca, quod prefuit auus meus Fredenandus rex
et uxor eius regina domna Sancia de auo uestro Segeredo Alviti et de uxore sua
Adosinda Arie uiolenter sine omni directo, et damus uobis supradictum monasterium
per hanc scripturam donationis, ut eum ulterius habeatis hereditario iure. Et hoc
facimus pro bono seruitio et maxima fidelitate quam nobis semper exhibuistis, viden-
tes nos uso iniuste amisisse. Et damus uobis illus supradictum per suos cautos et
terminos antiquos sicuti tenuit auus uester Segeredus cum omnibus adiunctionibus,
uidelicet, cum omnibus monasteriis, parrochiis et laicalibus, uillis et hominibus suis,
per ubi suam hereditatem potueritis inuenire, per montes heremos et populatos, per
penas heremas et populatas et cum sua criatione, seruos et ancillas, exceptis quibusdam
mediam de Caneda et infantadigo de Pistomarcos. Et hoc tenore damus uobis ad
faciendum quod uestra extiterit uoluntas, donandi, uendendi, cambiandi, uos et filii
uestri et omnis posteritas uestra, euo perhenni. Si vero aliquis homo contra hoc donum
nostrum ad irrumpendum uenerit, et hanc cartam infringere temptauerit, sit
excommunicatus et cum Iuda Domine traditore in inferno cruciatus et hoc nostrum
donum semper maneat firmum. Era millesima CLVI et quot IIII kalendas augusti.

Regnante Urracha regina in Legione et in Castela. Hanc cartam quam fieri iussi
confirmat.

Filius eius rex Adefonsus quod dedit eodem modo confirmat.

Petrus Froile comes in Galletia confirmat. Rodericus Velaci comes confirmat. Gutier
comes confirmat. Adefonsus comes confirmat. Petrus Gundisalui comes confirmat.
Suarius Vermudi comes confirmat. Gundisalvus Pelagii confirmat. Petrus Didaci
confirmat. Didacus beati Iacobi episcopus confirmat. Munio uallbrensis episcopus
confirmat.